
                                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                             Tauragės pagalbos mokytojui ir                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                             mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                             2016 m. rugpjūčio 31 d. 
                                                                                                                                                             įsakymu Nr. V- 65 
 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2016 M. RUGSĖJO  MĖN.  

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Die-

na 

Lai-

kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

5 13 6 val. seminaras  

,, Interaktyvios SMART 

lentos pritaikymas 

neformaliojo švietimo 

veikloje“ 

Andrius 

Manzurovas 

(Vilnius) 

 MKC 

komunikaci-

jos kab. 

Pažymėji-

mas – 1- 

eur. 

MKC vadovai, mokytojai 

 

Parengė 
Inga Murauskaitė, metodininkė 
 

 
METODINĖ VEIKLA 

 

Die- 

na  

Lai- 

kas 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

 
6 

 
13.00 

 

Rajono šokio (choreografijos)  mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

 
PMMC 

 
Šokio (choreografijos) 

mokytojai, vadovai 

 
Jolita Urbutė 

6 14.30 Rajono biologijos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Biologijos mokytojai Rima Lebrikienė 

7 13.30 Rajono Evangelikų liuteronų tikybos mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

PMMC Evangelikų liuteronų tikybos 

mokytojai 

Tatjana 

Kalvanienė 



7 15.00 Rajono chemijos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Chemijos mokytojai Sondra 

Radžiūnienė 

8 13.30 Rajono informacinių technologijų mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Informacinių technologijų 

mokytojai 

Lina Čeponienė 

8 15.00 Rajono kūno kultūros mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Kūno kultūros mokytojai Jurga 

Sparnauskienė 

12 12.00 Rajono Romos katalikų tikybos mokytojų metodinė 
diena: 

      1. Dekanato veiklos ataskaita už 2015-2016 m. m. 
      2. Susitikimas su Telšių katechetinio centro 
vadovais. 

      3. Planuojama veikla 2016-2017 m. m. 

PMMC Tikybos mokytojai Jolanta 
Lunskienė 

 

13 13.30 Rajono vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Vokiečių kalbos mokytojai Margita 

Bertulienė 

13 15.00 Rajono rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Rusų kalbos mokytojai 
 

Audronė 

Marinienė 

14 14.00 Rajono technologijų mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Technologijų mokytojai Audra 

Paulauskienė 

15 14.30 Rajono fizikos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Fizikos mokytojai Jolanta Kiūdienė 

16 13.00 Rajono ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Sabina 

Laurinavičienė 

19 13.00 Rajono miesto mokyklų pradinių klasių mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

PMMC Miesto mokyklų pradinių 

klasių mokytojai 

Jolanta 

Rimkuvienė 

19 15.00 Rajono mokyklų psichologų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Mokyklų psichologai Vaida Mačiulienė 
 

20 13.00 Rajono kaimo mokyklų pradinių klasių mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

PMMC Kaimo mokyklų pradinių 

klasių mokytojai 

Vilma Berešnienė 

20 15.00 Rajono lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas. 

PMMC Lietuvių kalbos mokytojai Vida Laurinaitytė 

21 14.30 Rajono dailės mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Dailės mokytojai Jurga Išorienė 



22 13.00 Rajono priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Vida Juščienė 

22 15.00 Rajono logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Logopedai, spec. pedagogai Vaida Tereikienė 

 
26 

 
10.00 

 
Europos kalbų dienai skirtas rajoninis renginys „Kalbos 

atveria duris į pasaulį“ 

Skaudvilės 

gimnazija 

Mokyklų 8 – 10 klasių 

mokinių komandos, užsienio 

kalbų mokytojai. 

Skaudvilės 

gimnazijos 

užsienio kalbų 

mokytojai 

26 14. 00 Rajono ekonomikos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

 Ekonomikos mokytojai Gintarė Žylienė 

27 14.00 Rajono geografijos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Geografijos mokytojai Jūratė Orlovienė 

28 14.30 Rajono anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas 

PMMC Anglų kalbos mokytojai Gintarė 

Kolesnikova 

29 13.00 Rajono socialinių pedagogų metodinio būrelio 
susirinkimas 

 

PMMC Socialiniai pedagogai Jovita 

Miškenienė 

29 14.30 Rajono etikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas PMMC Etikos mokytojai Vilma 

Vaičekauskienė 

 
Parengė 
Vilma Vaičekauskienė, metodininkė 

  
 
 

 
PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 

Visą mėnesį II, III, IV 

8.00 – 12.00 

Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 

ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 

ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 



Visą mėnesį V  8.00-12.00 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį I    12.00-17.00 

IV  13.00-16.00 

V 12.30-13.30 

Individualios psichologo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 

Psichologė 

Visą mėnesį I  8.00-15.00 

IV 13.00-15.00 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 

spec. pedagogė  

Visą mėnesį III 

13.00-16.00 

Individualios logopedo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vida Baracevičienė 

Logopedė 

 

Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 

I, II, III, IV 8.00-17.00     V 8.00-16.00 
                  

     

Parengė  

Lina Visockienė, PPT vadovė 
 


